附件3

[bookmark: _GoBack]固定资产与物资库存管理系统后续服务报价函

致：深圳市宝实置业有限公司
根据贵公司关于固定资产与物资库存管理系统建设服务询价函的相关要求，经研究和核算相关文件后，我方在保证能提供采购需求的固定资产与物资库存管理系统建设服务及后续服务的前提下，愿按以下报价提供系统的后续运维服务。
	固定资产与物资库存管理系统建设后续服务报价

	项目名称
	服务项目
	含税报价
（单位：元）

	固定资产与物资库存管理系统建设后续服务
	运维期结束后续系统每年运维费

我们承诺如下，并承担相应的法律责任：

一、我方所提供的文件资料均真实无误及有效，因我方提供资料不实而造成的责任和后果由我方承担。
二、报价为含税价。报价已包含本次固定资产与物资库存管理系统建设服务采购的税费（增值税专用发票，税率6%）人工成本费、运输费、服务费、材料费、租赁费、劳务费、差旅费、办公费、打印费等全部费用。
三、此次报价仅作为项目前期公开询价，与最终投标价格无关。

报价单位：                   (加盖公章）
单位地址：
联系人：
联系方式：
日期：     年  月  日